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E1-Extern oberoende utredning 
 

 

 

Tilläggsyrkande 
 

Att PWC:s slutrapport angående EMC-projektet på Sobacken inte kan vara fullständig med tanke på 

uppdragets utformning och begränsade tidsåtgång, får man ha förståelse för. Att man dock inte 

intervjuar och lyssnar till bolagets samtliga styrelseledamöter, som i juridisk mening är bolagets 

yttersta representanter, har vi ingen förståelse för. Man kan till och med gå så långt som att säga, att 

det borde vara en absolut lägsta nivå för en seriös genomlysning. 

Hade PWC så gjort, hade de uppmärksammat det faktum att minst en ledamot inte fick tillgång till det 

material som efterfrågades på grund av att bolagets ledning bland annat hävdade sekretess mot en av 

dess egna styrelseledamöter. Knappast hade PWC då kommit till slutsatsen att samtliga inom bolagets 

styrning var tillfreds med den information som stod till buds. 

Det är även anmärkningsvärt att man inte intervjuade bolagets dåvarande VD, en person som PWC 

tydligt pekat ut som styrelsens informationskälla om projektet. Projektchefen för byggnationen 

närvarade regelmässigt inte vid några styrelsemöten – något som är kutym vid större investeringar – 

utan all information förmedlades genom dåvarande VD och ekonomichef. Utredningen har således 

förbisett rollen av en vital nyckelperson i denna mångmiljardinvestering. 

Vi anser därmed att utredningen är inkomplett och en genomlysande utredning, där medlemmar i 

Kommunstyrelsen som kan betraktas som jäviga, inte deltar i beslut eller styrning av utredningen. 

Avslutningsvis bör denna utredning kartlägga vilken påverkan Borås Stads ledningsstruktur har haft 

kring händelseförloppet och merkostnaderna, samt föreslå tydliga förbättringar. 

 

Till följd av ovanstående information yrkar Sverigedemokraterna Kommunstyrelsen besluta, 

Att Kommunstyrelsen upphandlar en extern utredning av Sobacken i enlighet med detta 

ärendes intentioner. 

 

 

För Sverigedemokraterna, 
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